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Physionomie Boursière
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Commentaire du jour 

17/05/2021 17/05/2021 Var. 17/05/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

9

8

0

    0

    279

    33

    0

    0

   326 430

   1 037

    0

17     312    327 467

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

CIL           
GIF-FILTER    
TELNET HOLDING
MPBS          
NEW BODY LINE 

 18,150
 0,770
 8,180
 3,010
 4,380

-4,47%
-3,75%
-2,61%
-2,58%
-2,23%

BH LEASING    
CITY CARS     
AIR LIQUDE TSI
SPDIT - SICAF 
TUNIS RE      

 1,630
 10,050

 119,170
 8,340
 7,500

 4,48%
 3,50%
 2,99%
 2,83%
 2,04%

1843

0

   741 190

    0

  4 916 782

    0

555 68

91

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   732 619

    0

   8 850

    0

    33

    0

  4 898 943

    0

   344 269

    0

   1 037

    0

   121 671,8

    667,6

   1 266,8

    10,0

   7 843,6

    0,1

   96 145,0

    351,0

    77,3

    0,0

   10 197,8

    168,3

 26,6%

 90,2%

 1538,3%

 0,0%

-23,1%

-99,9%

   429 611,4

   36 962,8

   1 230,6

    0,0

   142 638,3

   3 455,2

 98,8%

 33,3%

 420,4%

 0,0%

-35,6%

-100,0%

   854 048,3

   49 273,2

   6 403,8

   1 264,2

   91 805,2

    1,7

1843    741 190   4 916 782

   741 502   5 244 249    131 459,8    106 939,5   1 002 796,3    613 898,4 22,9%  63,3%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

UADH          
TAWASOL GP HO
CARTHAGE CEME
ONE TECH HOLD
ATB           

   157 126
   113 474
   93 812
   37 866
   34 114

ASSUR MAGHREBI
SFBT          
ONE TECH HOLDI
BIAT          
SAH           

   941 607,91
   558 036,19
   480 973,11
   431 596,23
   350 262,10

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

15/05 2020/ 15/05 2020/17/05/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


